[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2012 года                                                                                                 № 932-п
Об отмене постановления администрации

Перевозского муниципального района Нижегородской области

от 30 августа 2012 года № 873-п «Об утверждении цен на услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным  образовательным
учреждением  дополнительного образования детей
«Перевозская детская школа искусств».
             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я ю:

      1. Отменить постановление администрации  Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 30 августа 2012 года № 873-п «Об утверждении цен на услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным  образовательным  учреждением  дополнительного образования детей  «Перевозская детская школа искусств».
     2. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Труниной Н.М.) обеспечить публикацию данного постановления в средствах массовой информации.
Глава местного самоуправления                                                                        Ю.В. Ошарин